[bookmark: _GoBack]Новгородская область
Шимский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 2217

РЕШЕНИЕ
	_06.08.2016

	№ 8/1

	(дата)
	_д. Мшага Ямская____

О приостановлении полномочий заместителя председателя участковой избирательной комиссии №2217 с правом решающего голоса Старых Галины Николаевны
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, на основании  постановления окружной избирательной комиссии от 26 июля 2016 года № 5/1 «О регистрации в качестве кандидата в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному округу №1 Васильева Сергея Леонидовича», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2217
РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 2217 с правом решающего голоса Старых Галины Николаевны на срок прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.
2. Принять к сведению, что полномочия заместителя председателя участковой избирательной комиссии №2217 с правом решающего голоса перераспределить между председателем, секретарем и членами участковой избирательной комиссии №2217.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель участковой избирательной комиссии

____________

____А.Ю. Балкова____

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии

____________

____М.Б. Иванова_____

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)